monasterii. Remota omni inquietudine. 
contrarietate et molestia. omnium 
principum successorum nostrorum vel 
viceprincipum. Comitum vel 
vicecomitum. Iudicum. sculdahorum 
Castaldeorum. et predictorum fratrum. et 
omnium mortalium personae. Quod si 
huius nostre Concessionis et 
Confirmationis paginam. Contemptor. aut 
violator extiterit. aut contra hoc principale 
scriptum agere presumpserit. 
Quinquaginta libras auri purissimi 
persolvat. Medietatem ipsi sancto 
monasterio. et memorato domino Matheo 
Venerabili abbati. et successoribus eius. et 
medietatem nostro sacro palatio. et soluta 
paena. firmum. munitum atque inviolabile 
maneat in perpetuum. et ut firmius 
credatur et diligentius ab omnibus 
observetur. Manu propria illud 
corroboravimus. et nostri sigilli 
impressione iussimus insigniri. 

l’utilità del monastero, allontanata ogni 
inquietudine, contrarietà e molestia di 
tutti i principi successori nostri o di 
viceprincipi, conti o viceconti, giudici, 
scudieri, gastaldi e dei predetti fratelli e 
di tutte i mortali. Poiché se qualcuno 
disprezzasse o violasse l’atto di questa 
nostra concessione e conferma o osasse 
agire contro questo atto principale paghi 
cinquanta libbra di oro purissimo, metà 
allo stesso santo monastero e al predetto 
domino Matteo venerabile abate e metà 
al nostro Palazzo, e assolta la pena 
rimanga in perpetuo fermo, difeso e 
inviolabile. E affinché più fermamente 
sia creduto e più diligentemente da tutti 
sia osservato con la nostra propria mano 
lo abbiamo rafforzato e abbiamo 
comandato che fosse contrassegnato con 
l’impressione del nostro sigillo.  

Ex iussione prephate serenissime 
potestatis scripsi EGO QUIRIACUS 
PALATINUS IUDEX In anno dominice 
Incarnationis. M.° Centesimo. 
tertiodecimo. et VII° anno principatus 
domini Robberti gloriosi ac invictissimi 
principis. DATUM Capuano palatio. 

Per ordine della predetta serenissima 
potestà scrissi io Quiriaco giudice di 
palazzo nell’anno millesimo centesimo 
tredicesimo dell’incarnazione del Signore e 
nel settimo anno di principato del signore 
Roberto glorioso e invittissimo principe. 
Dato nel palazzo Capuano, nel mese di 

Mense ianuario per Indictionem Sextam. gennaio, sesta indizione.